
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 59.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021. Nr.303 

 

Par atbrīvošanu no Rojas ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amata 

 

 

 Likuma par ostām 26.pants cita starpā nosaka, ka ostas valdi izveido attiecīgās 

pašvaldības dome.  Turklāt Likuma par ostām 26.pants cita starpā nosaka, ka ostas valdē iekļauj 

pašvaldības amatpersonas un pašvaldības domes deputātus. 

 Šobrīd ostas valdes priekšsēdētāja amatā iecelta bijusī Rojas novada pašvaldības 

amatpersona – Eva Kārkliņa. Iepriekš minētais nozīmē, ka minētā persona atbrīvojama no Rojas 

ostas pārvaldes ostas valdes locekļa amata. 

 Šobrīd ostas valdes locekļa amatā iecelta bijusī Rojas novada pašvaldības amatpersona – 

Mareks Štāls. Iepriekš minētais nozīmē, ka minētā persona atbrīvojama no Rojas ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amata. 

 Šobrīd ostas valdes locekļa amatā iecelts Zemkopības ministrijas pārstāvis Ervīns 

Grāvītis. Zemkopības ministrija 2021.gada 1.jūlija vēstulē Nr.4.1-2e/1319/2021 “Par 

Zemkopības ministrijas pārstāvi Rojas ostas valdē” informē, ka līdzšinējā Zemkopības 

ministrijas pārstāvja Ervīna Grāvīša vietā izvirza citu personu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Likuma par ostām 26.pantu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Evu Kārkliņu, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Rojas ostas pārvaldes 

ostas valdes locekļa (valdes priekšsēdētāja) amata. 

2. Atbrīvot Mareku Štālu, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Rojas ostas pārvaldes 

ostas valdes locekļa amata. 

3. Atbrīvot Ervīnu Grāvīti, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Rojas ostas pārvaldes 

ostas valdes locekļa amata. 

 

Domes priekšsēdētāja                (paraksts)   S.Pētersone 

   
 



 

 
Šturms 

aigars.sturms@dundaga.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pašvaldības izpilddirektoram; 

2. Rojas ostas pārvaldei. 


